Москва
тел: +7 (495) 974-62-85,
974-62-86, 785-11-41,
785-11-45
факс: (495) 974-61-48
e-mail: contact@makmart.ru

тел.: +7 (727) 321-22-08,
+7(701)538-18-75
СИСТЕМА АЛЮМИНИЕВЫХ ПРОФИЛЕЙ MATRIX
Новинка складской программы – система алюминиевых профилей MATRIX для фасадов со стеклом.
Данная система позволяет собирать различные варианты конструкций:
1. Стандартный рамочный профиль с одинаковым сечением горизонтального и вертикального профиля.
2. Трендовое современное решение с узким горизонтальным профилем, который представлен в двух размерах: 446 и 596 мм.
В этом случае удаётся избежать запилов под 45°, что значительно упрощает процесс изготовления рамки.
Обратите внимание, что в системе MATRIX, в отличие от итальянских аналогов, ручка отфрезерована на горизонтальном
профиле.
Внимание! Данный профиль мы рекомендуем использовать с петлями MAKMART в отеделке “никель”  и “черный никель”.
Россия
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.MATRIX.3000.9005 3000 алюминий черная (покраска) 15
PR.MATRIX.3000.PP600/503 3000 алюминий сахара серая  (покраска) 15
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.MATRIX.446.9005 446 алюминий черная (покраска) 16
PR.MATRIX.596.9005 596 алюминий черная (покраска) 16
PR.MATRIX.446.PP600/503 446 алюминий сахара серая (покраска) 16
PR.MATRIX.596.PP600/503 596 алюминий сахара серая (покраска) 16
профиль рамочный с уплотнителем, L=3000 мм
профиль горизонтальный с уплотнителем
профиль горизонтальный с ручкой с уплотнителем
артикул длина, мм материал отделка упаковка, шт.
PR.MATRIX.446.R.9005 446 алюминий черная (покраска) 16
PR.MATRIX.596.R.9005 596 алюминий черная (покраска) 16
PR.MATRIX.446.R.PP600/503 446 алюминий сахара серая (покраска) 16
PR.MATRIX.596.R.PP600/503 596 алюминий сахара серая (покраска) 16
20
48
20
5